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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
tarımsal kuraklığı önlemek 
amacıyla yağışın bol olduğu 
dönemde Tunca Nehri ve hav-
zasında suyun tutulmasını sağ-
layacak çalışmalar yapılacağını 
söyledi. 

Vali Sezer, gazetecilere yap-
tığı açıklamada, yaz aylarında 
etkili olan kurak ve sıcak hava-
nın üretimi olumsuz etkilediği-
ni ifade etti. 

Sulama döneminde yaşa-

nabilecek sıkıntıların önüne 
geçmeyi hedeflediklerini belir-
ten Sezer, Tunca Nehri ve hav-
zasında suyun biriktirileceği 
alanlar planladıklarını dile ge-
tirdi. 

Gerekli planlamaların ar-
dından çalışmaların başlayaca-

ğını anlatan Sezer, şunları kay-
detti: 

"Tunca Nehri'nde su birik-
tirmek için DSİ ve İl Özel İda-
resi planlama yapıyor. Nehir 
çevresinde kuru dereler var. 
Kuru derelerin önünde belki 1-
2 milyon metreküp suyun bi-
riktirileceği ufak ufak alanlar 

oluşturacağız. Nehir havzasın-
da taşkına sebep olmayacak 
şekilde küçük seddeler meyda-
na getirerek arkada suyun biri-
keceği alanları planlıyoruz. 
Planlamada bir sıkıntı olmazsa 
kış döneminde bunların yapı-
mını tamamlayıp ilkbaharda 
nehir suyunu tutup, sulama 
dönemine bunu yetiştirmeyi 
düşünüyoruz." 

Vali Sezer, ürün çeşitliliği-
nin arttırılması için de planla-
malar yapıldığını ifade etti. 

Kentte bu sene etkili olan 
kuraklık ve sıcak hava nede-
niyle Meriç ve Tunca nehirleri-
nin su seviyeleri düşmüş, üreti-
cilerin mağduriyet yaşamama-
sı için her iki nehirde de kont-
rollü sulama uygulanmıştı. (aa)

Tunca’da su tutulacak 
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“Anne olmaya hazırlanmak” (!!!) ne kadar büyük anlamlar 
içeren bir cümle! Fiziksel hazırlık, psikolojik hazırlık…nereden 
başlasam daha iyi anlatabilirim diye düşünüyorum.  

“Anneliğe hazırlanmak” denildiğinde aklımıza önce fiziksel 
hazırlık geldiğini tahmin edebiliyorum. Gebe kalmadan önce fi-
ziksel muayeneye gitme, kilo verme, diş yaptırma, saç boyatma, 
çocuk odasını planlama gibi pek çok fiziksel hazırlığı herkes ken-
di ölçüsünde yapıyor. Peki psikolojik hazırlığı yapan kaç kişiyiz?  

Anne olmaya psikolojik olarak hazır mıyım? Annelikle ilgili 
kaygılarımın kaynağı ne? Annemle olan ilişkim kendi annelik sü-
recime nasıl yansıyabilir? Annelikle ilgili algılarım gebelik süreci-
mi ve doğumumu nasıl etkiler? gibi sorulara cevap arayan kaç 
kadın var çevremizde?  

ANNE olmaya hazırlık için 9 koca ay var değil mi? Bebeğimiz 
karnımızda büyürken, onu hissederek anne olmaya hazırlandığı-
mız düşünülüyor. Bu yanlış bir bilgi değil ancak, fazlaca eksik di-
yebilirim. Anne olmaya hem psikolojik hem fizyolojik olarak ilk 
kez kendi annemizin karnındayken hazırlanmaya başlıyoruz. An-
nemizin bizimle ilgili ilk düşünceleri, duyguları, kaygıları, hatta 
kendi annesi ile olan ilişki dinamiği daha anne karnındayken bi-
ze aktarılıyor.  

Doğum şeklimiz, doğduktan sonraki ilk bakım verene olan 
bağlanma sürecimiz, ilk çocukluktaki evcilik oyunlarında aldığı-
mız anne, bebek rolleri ile aslında kendi anneliğimize psikolojik 
hazırlık yapıyoruz. Çevremizdeki kadınlardan annelik rolleri ile il-
gili bilgiler topluyoruz. Zihin bu süreçte her şey, ama her şeyi 
kaydediyor.  O kaydedilenler önce çocukluk oyunlarımızda an-
nelik rolü ile çıkıyor, sonra bir gün gerçek annelik kimliğimizde 
tekrar yüzeye çıkmak için bekliyor.  

Gebelik öncesi çok önemsemediğimiz kaygılar, genelde gebe 
kaldığımızda ortaya çıkabiliyor. Annelikle ilgili kaygılar, korkular, 
doğumla ilgili olumlu veya olumsuz bilgiler, gebelik döneminde 
zihnimizde ve bedenimizde kendini fark ettirmeye başlıyor. Bu 
bilgiler öyle bilgiler oluyor ki, doğum şeklimizden bebeğimizle ilk 
bağlanma süreci ve sonrasına kadar hayatımızı, seçimlerimizi, 
rollerimizi etkiliyor. İşte bu nedenle mümkünse gebelik öncesi, 
değilse gebelik sürecindeki 9 aylık yolculukta anne olmaya psi-
kolojik olarak hazırlanıyor olmak, sonrasındaki uzun yıllar süre-
cek olan annelik rolümüze önemli katkı sağlamış oluyor.  

Özellikle lohusa dönemindeki duygusal değişiklikler ile baş 
etmek için psikolojik destek almak isteyen annelerden en çok 
duyduğum söz; “Keşke doğumdan önce bunları bilseydim!” olu-
yor.  Fiziksel sağlığımıza psikolojik sağlıktan daha çok önem ve-
ren toplumumuzda bunları maalesef çok sık duyuyoruz.  

Anne olmak, tüm yaşamınızı etkileyecek bir olgu. Çocuklu-
ğunuzdan çocuğunuza aktaracaklarınızın farkında olmak, anne-
lik rolünüzdeki duygu, düşünce ve davranış kalıplarını ciddi dü-
zeyde etkileyecektir. Anne olmaya fiziksel hazırlık kadar psikolo-
jik hazırlık sürecine de önem verdiğimizde, anne çocuk ilişki di-
namiklerini sağlıklı kılabilmek, çocuğunuzun geleceğini şekillen-
dirirken en önemli psikolojik sermaye olacaktır. Çocuğunuza ve-
receğiniz en güzel hediye, doğuma hazırlık partilerinden arta ka-
lan fotolar yerine, psikolojik açıdan sağlıklı bir anne olmalı!

ANNE OLMAYA PSİKOLOJİK HAZIRLIK 

Edirne'de, Yunanistan'a 
kaçmaya çalışırken yakalanan 
terör örgütü PKK mensubu tu-
tuklandı. 

Güvenlik güçlerince dün 
1. derece askeri yasak bölge-
de düzenlenen operasyonla 
yakalanan şüpheli S.O'nun 
jandarmadaki işlemleri ta-
mamlandı. 

Adliyeye sevk edilen S.O, 
savcılıktaki ifadesinin ardın-
dan çıkarıldığı nöbetçi sulh 
ceza hakimliğince tutuklandı. 
(aa)

PKK’lı  
sınırda  

yakalandı
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ENVER ÖZAYDINLIK vefat etti. 
Filiz Özaydınlık’ın eşi, Türkan, Tülay ve Cumhur’un baba-

ları, Hüseyin ve Makbule’nin oğulları, Orhan, Ulvi ve Fikret’in 
ağabeyleri, 83 yaşındaki Enver Özaydınlık vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Karaağaç Yeni Camii'nde ikindi 
vakti kılınan namazının ardından Karaağaç Mezarlığı'na defne-
dildi. 

 
FATMA KISAÇ vefat etti. 
Yeniimaret Mahallesi sakinlerinden Hüseyin 

Kısaç’ın eşi, Demet ve Damla’nın anneleri, Yücel 
Dindoruk’un kayınvalidesi, merhum Alaaddin 
Akça ve Sadiye Akça’nın kızı, Dursun Akça, Ha-
kan Akça ve Reyhan Yorulmazlar’ın ablaları, 51 
yaşındaki Fatma Kısaç vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Bademlik Camii'nde öğle vakti kı-
lınan namazının ardından Bademlik Mezarlığı'na defnedildi. 

 
TURGUT DURAK vefat etti. 
Sıla Aleyna Korkmaz, Ülkü Asya Korkmaz, Mehmet Deniz 

Tezcanlı, Mustafa Ediz Tezcanlı’nın dedeleri, Ziraat Banka-
sı’ndan emekli Ayfer Durak’ın eşi, Banu Tezcanlı, Tuğba Kork-
maz ve Avukat Ahu Durak’ın babaları, Tarım İl Müdürlü-
ğü’nden emekli Turgut Durak vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii'nde öğle vakti kılınan 
namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi. 

 
SÜLEYMAN YOLSORMAZ vefat etti. 
Sevim Yolsormaz’ın eşi, Harun ve Erman Yol-

sormaz’ın babaları, 72 yaşındaki Süleyman Yol-
sormaz vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü 2. Beyazıt Külliyesi 
Camii'nde ikindi vakti kılınan namazının ardın-
dan Yeniimaret Mezarlığı'na defnedildi. 

 
YAŞAR BAĞDATLI vefat etti. 
Yıldırım Mahallesi sakinlerinden merhum Ali 

ve merhume Remziye Bağdatlı’nın oğulları, Nuri-
ye Bağdatlı’nın eşi, Elif ve Ece Bağdatlı’nın baba-
ları, 60 yaşındaki Yaşar Bağdatlı vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Yıldırım Akmescit 
Camii'nde ikindi vakti kılınan namazının ardın-
dan Yıldırım Mezarlığı'na defnedildi. 

 
SABAHAT SAMAN vefat etti. 
Yıldırım Beyazıt Mahallesi sakinlerinden 84 yaşındaki Saba-

hat Saman vefat etti.  
Cenazesi Pazar günü Yıldırım Beyazıt Camii'nde öğle vakti 

kılınan namazının ardından Yıldırım Mezarlığı'na defnedildi. 
 
AYŞE KIRAYLAR vefat etti. 
91 yaşındaki Ayşe Kıraylat vefat etti.  
Cenazesi Pazar günü Darülhadis Camii'nde öğle vakti kılı-

nan namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi. 
 
OĞUZHAN TUĞGEZEN vefat etti. 
50 yaşındaki Oğuzhan Tuğgezen vefat etti.  
Cenazesi Pazar günü Mevlana Camii'nde ikin-

di vakti kılınan namazının ardından Yeni Şehir 
Mezarlığı'na defnedildi. 

 
ŞAHSİNE TÜFEKÇİ vefat etti. 
Vaysal Köyü sakinlerinden 97 yaşındaki Şah-

sine Tüfekçi vefat etti.  
Cenazesi Cumartesi günü Vaysal Köy Ca-

mii'nde ikindi vakti kılınan namazının ardından 
Köy Mezarlığı'na defnedildi. 

 
SAFFET TÜRKDOĞAN vefat etti. 
91 yaşındaki Saffet Türkdoğan vefat etti.  
Cenazesi Cumartesi günü Hacılar Ezanı Camii'nde öğle 

vakti kılınan namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na def-
nedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR
Cumhuriyet Halk Partisi 

Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
Milli Eğitim Bakanına Edir-
ne’de eğitimin durumunu sor-
du. Türkiye’de eğitimin kalite-
sinin her yıl biraz daha kötüye 
gittiğine dikkat çeken Ün, 

“AKP’nin dindar ve kindar ne-
sil yetiştirme projesi eğitimsiz 
bir nesil yetiştirmeye doğru ev-
rildi” dedi. 

Edirne’de eğitimin iyi du-
rumda olmadığını ifade eden 
CHP Edirne Milletvekili Ediz 
Ün, şunları söyledi: “Eğitimde 
bütün yük öğretmenlerimizin 
sırtına yıkılmış durumda. Mes-
leklerinin saygınlığının her ge-
çen gün yok edilmesi, çok dü-

şük ücretler, mobing düzeyin-
de baskılar, güvencesiz çalıştır-
ma gibi birçok soruna rağmen 
öğretmenlerimiz öğrencilerimi-
ze bir şey verebilmek için feda-
kârca çalışıyor. Tek amaçları 
Başöğretmen Mustafa Kemal 

Atatürk’e layık öğrenciler yetiş-
tirmek olan bu öğretmenleri-
mize ne kadar teşekkür etsek 
azdır.  

Öte yandan AKP eğitimi 
dinselleştirme, laik ve çağdaş 
niteliklerinden koparmak için 
her gün yeni bir adım atıyor. 
Eğitimde rotaları Afganis-
tan’dır. Yaptıkları işler, dene-
dikleri modeller bir türlü top-
lumda karşılık bulmadığı için 

sürekli milli eğitim bakanı de-
ğiştiriyorlar. Öğretmen alımla-
rından yönetici atamalarına 
her yere koydukları mülakat-
larla liyakatin yerini çağ dışı 
AKP ideolojisine sadakat al-
mıştır.  

Yaşadığımız ekonomik kriz 
öğrencilerimizi ve ailelerini de-
rinden etkilemiştir. Çocukları-
mız okula aç gitmekte, yetersiz 
beslemektedir. Türkiye’nin her 
yerinde örgün eğitimden ço-
cuk ve gençlerimiz kopmakta-
dır. Milli Eğitimin niteliği düş-
tükçe gelecek kuşaklar adına 
endişemiz artmaktadır.  Edir-
ne’de ciddi derslik ve okul ihti-
yacı olan yerlerimiz var. 

Milli Eğitimin sorunları çok 
ve derin ama çözümsüz değil. 
Liyakatli kadrolarla kısa za-
manda çözülür. Biz CHP ola-
rak iktidara geldiğimizde ilk 
olarak köy okullarını tekrar 
açacağız. Öğrencilerimize 
okullarda sıcak yemek verece-
ğiz. Öğrencinin kendi istediği 
alanda gelişmesini, eğitim al-
masını sağlayacağız. Her çocu-
ğumuz geleceğimiz için değer-
lidir. Tarikatlara kaptırılacak, 
kaybedilecek bir tek çocuğu-
muz yoktur.”  

Haber Merkezi 

Edirne'de tarihi yapıların 
çatı ve kubbelerindeki kurşun 
kaplamaları çaldığı iddiasıyla 
gözaltına alınan zanlı tutuklan-
dı. 

Edirne Emniyet Müdürlüğü 

Hırsızlık ve Yankesicilik Büro 
Amirliği ekipleri, Ekmekçizade 
Ahmet Paşa Kervansarayı ile 
2. Bayezid Külliyesi'nden kur-
şun kaplamaların çalınması 
olayıyla ilgili soruşturma baş-

lattı. 
Bu kapsamda kurşun lev-

haların satıldığı hurdacı da ya-
pılan aramada söz konusu 400 
kilograma yakın kurşun levha 
ele geçirildi. İş yeri sahibine 
"suç eşyasının satın alınması 
ve kabul edilmesi suçu" kapsa-
mında soruşturma başlatıldı. 

Kurşun levhaları çaldıkları 
iddiasıyla gözaltına taş ustası 
Ö.Ç. (45) ile kurşun ustası 
B.D. (43) emniyetteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk 
edildi. 

Ö.Ç. savcılıktaki ifadesi 
sonrası serbest bırakıldı. 

B.D. tutuklama talebiyle 
sevk edildiği hakimlikçe tutuk-
landı. (aa)

Trakya Üniversitesi Uygula-
malı Bilimler Fakültesi Turizm İş-
letmeciliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Elif Ülker-Demi-
rel, TÜBİTAK 2219 Yurt Dışı 
Doktora Sonrası Araştırma Bur-
su kapsamında desteklenmeye 
hak kazandı. 

Doç. Dr. Elif Ülker Demirel, 
Amerika Birleşik Devletleri Uni-
versity of Massachusetts-Am-
herst’de gerçekleştireceği “Aşırı 
Turizm Yaşanan Destinasyonlar-
da Bölge Sakinlerinin Yaşam 
Kalitelerini Etkileyen Faktörlerin 

Ortaya Konulması ve Politika 
Önerilerinin Geliştirilmesi” baş-

lıklı doktora sonrası araştırma 
projesi ile dikkat çekti. 

Bu projeyle Edirne gibi yo-
ğun turizm hareketinin yaşandı-
ğı bölgelerde, yerel halkın ya-
şam kalitesini etkileyen faktörle-
rin detaylı bir şekilde incelene-
rek, sürdürülebilir turizm model-
leri geliştirmek için politika öne-
rilerinin sunulması ve turizm 
sektöründeki paydaşları da kap-
sayan bir yol haritası oluşturul-
ması hedefleniyor. 

Haber Merkezi 

‘Çocuklar okula aç gidiyor’

Tarihi yapıların kurşun kaplamalarını çaldı!

TÜBİTAK’tan araştırma bursu kazandı

arşiv



Edirne'de çeltik 
hasadı başladı

Edirne Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Arabacı, erkenci çeşit 
çeltiklerde hasadın başladığını söyledi. 

Arabacı, gazetecilere yaptığı açıklamada, kuraklık nedeniyle 
çeltik üretiminde zaman zaman sorunlar yaşandığını ifade etti. 

Tunca ve Meriç nehirlerinde su seviyesinin düşmesi nede-
niyle dönüşümlü sulama yapmak zorunda kalındığını hatırlatan 
Arabacı, "En büyük sıkıntı Tunca Nehri'nde oldu. Tunca'dan su-
lanan çeltiklerde üreticiler yaklaşık 2 ay sorun yaşadı. Bu sü-
reçte Vali Yunus Sezer başkanlığında bir toplantı yapıldı ve dö-

nüşümlü sulamaya geçildi. Üreticilerin mağdur olmaması için 
ortak bir çalışma yapıldı. En azından üreticilere can suyu veril-
di." dedi. 

Arabacı, Valilik öncülüğünde alınan tedbirlerin büyük sıkın-
tıların yaşanmasını engellediğini dile getirdi. 

Çeltik verimiyle ilgili rakamların hasat sezonu ilerledikçe or-
taya çıkacağını belirten Arabacı, şunları kaydetti: 

"Genel sonuca baktığımızda dönüşümlü sistemle üreticilerin 
çeltiklerini sulamalarını sağladık. Hasat dönemine kadar bu sü-
reci yürüttük. Zarar görecek alanlar muhakkak olacaktır ancak 
bu alanlar azınlıkta kalıyor. 

Meriç ve Tunca'da sulama anlamında sıkıntılar yaşandı. Ha-
sat yeni başladı, önümüzdeki hafta birçok yerde yoğun şekilde 
olacaktır. Verim açısından daha net rakamları o zaman konuşa-
biliriz. İnşallah üreticimiz hasadını sorunsuz bir şekilde yapar." 

Arabacı, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından açıkla-
nan çeltik fiyatlarının da beklentinin altında kaldığını kaydetti. 
(aa)

17 EYLÜL 2024Sayfa - 4 GAZETESÝ

Edirne'de Meriç Nehri'nde 
oluşturulan parkurda düzenle-
nen Balkan Kürek Şampiyona-
sı tamamlandı. 

Organizasyonun son gü-
nünde sporcular, final müsa-
bakalarında mücadele etti. 

Türkiye Kürek Milli Takımı, 
21 kategoride 50 sporcuyla 
madalya kazanmak için ter 
döktü. 

Şampiyonanın ilk gününde 
11 madalya kazanan Türkiye, 

ikinci gün ise 7 madalya aldı. 
Organizasyonda 7 altın, 5 

gümüş ve 6 bronz olmak üzere 
toplam 18 madalya kazanan 
milli takım, genel klasmanda 
ikinci, erkeklerde ise ilk sırada 
yer aldı. 

Kürek Milli Takımı Başant-
renörü Sonat Doğan, yaptığı 
açıklamada, çok başarılı bir se-
zon geçirdiklerini söyledi. 

Milli takım olarak 21 farklı 
tekne sınıfında yarıştıklarını 
aktaran Doğan, "Balkan Şam-
piyonası'nın ev sahibiydik bu 
sene. Parkurumuzun uluslar-
arası ikinci sınavı oldu. 21 tek-
ne sınıfında yarıştık, 18 madal-
ya aldık. Bunların 7’si altın 
madalya. Çok başarılı bir se-
zon geçirdik. Erkeklerde takım 
halinde açık ara birinci olduk. 
Genel klasmanda ikinciyiz. 
Balkan Şampiyonası’nda da 
sporcularımız başarılarını gös-
terdi." diye konuştu. 

Doğan, Edirne'deki ana 
spor branşının kürek olmasını 
istediklerini belirterek, şu ifa-
deleri kullandı: 

"Kürek daha popüler ola-
cak, daha çok kişi küreği duya-
cak. Özellikle Edirne’yi kürek 
şehri yapmak istiyoruz. Edir-
ne’deki ana spor branşının kü-

rek olması gibi hayalimiz var. 
Sporcu sayısı artığı zaman bi-
zim yaptığımız seçmeler de ar-
tacak. Daha elit daha başarılı 

sporcular bulabileceğiz. Onlar-
la da uluslararası başarılar ar-
tacak böylece." 
"GÖĞSÜMÜZ KABARDI, 
İSTİKLAL MARŞI’MIZI 

BİRÇOK KEZ OKUTMUŞ 
OLDUK" 

Balkan Kürek Şampiyonası 
Düzenleme Komitesi Başkanı 
Nesim İba ise Meriç Nehri'nde 
4'üncü yarışmayı da başarıyla 
tamamladıklarını aktardı. 

Yarışmaların sorunsuz bir 
şekilde tamamlandığını dile 

getiren İba, şunları kaydetti: 
"Göğsümüz kabardı, İstiklal 

Marşı’mızı birçok kez okutmuş 
olduk. Yarışmalar oldukça gü-
zeldi. Uluslararası anlamdaki 
2’inci, Meriç Nehri’ndeki 4’ün-
cü yarışmayı da tamamlamış 
olduk. Çok renkli ve güzel an-
lara tanıklık ettik. Nisan ayında 
bir büyükler şampiyonası plan-
laması var. Tabii farklı klas-
manlarda çeşitli yarışlar olu-
yor. Burası artık resmi bir par-

kur. 
Bundan sonra yarışların dı-

şında da milli takımımızın ve 
diğer kulüplerin kamplarına ta-
nıklık edeceğiz. Nehir hiç boş 
olmayacak burada çeşitli akti-
vitelere tanıklık edeceğiz. Önü-
müzdeki yıl Çekya’da dünya 
şampiyonası yapılacak. Sonra-
sında 2026 ve 2027’de dünya 
şampiyonasına ev sahipliği ya-
pacak ülkeler belli olacak. Biz 
federasyonumuza talebimizi 
ilettik. 2026’da mı olur 
2027’de mi olur dünya şampi-
yonasını Meriç Parkuru’nda 
yapmak nasip olur." 

Organizasyon kapanış se-
remonisi ile tamamlandı. (aa) 

Türkiye 18 madalya kazandı

Doğan

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 
5 şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-
sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi dur-
durdu. 

Zanlıların üst aramalarında 40 gram sentetik uyuşturucu, 7 
gram esrar ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. 
(aa)

Uyuşturucuyla yakalandılar
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Trakya Üniversitesi’nde 
derslerin başlamasıyla kentte 
yaşanan hareketlilik, şehrin so-
kaklarına yansıdı. Trakya Üni-
versitesi’ne yeni kayıt olan ve 
geri dönen öğrenciler, toplu ta-
şıma araçlarında indirimli se-
yahat edebilmek amacıyla 
kent kart almak için Edirne 
Toplu Ulaşım (ETUS) Ofi-
si’nde uzun kuyruk oluşturdu. 
Özellikle kırtasiyelere de yöne-
len öğrenciler, kent ekonomisi-

ne büyük bir canlılık getirdi. 
Trakya Üniversitesi’nde bu-

gün dersler başladı. Kente yeni 

gelen öğrenciler, ETUS ofisine 

akın etti. Ofise, yeni kent kart 
alabilmek için 150 TL ödeyen 
öğrenciler, istenen belgeleri de 
teslim ederek kent kartlarına 
kavuştu.  

Şehirdeki iş yerleri, öğren-
cilerin yoğun talebinden mem-
nun. Özellikle kırtasiye ve tek-
noloji mağazalarında oluşan 
kalabalık, esnafın yüzünü de 
güldürdü. Öğrencilerin kente 
gelmesiyle birlikte Edirne’nin 
sosyal hayatı da canlanmaya 
başladı. Haber Ergin Yıldız

Edirne’nin Havsa İlçesine 
bağlı Köseömer Köyü’nde 
köprü yapımı inşaatına başlan-
dığı bildirildi. 

Köseömer Köyü Muhtarı 
Sercan Tetik yaptığı açıklama-
da, yaklaşık 80 yıllık köprünün  
günümüz şartlarında ihtiyaçla-
ra cevap veremediği gibi kış 
mevsiminde sel sularının üze-
rinden geçmesi nedeniyle so-
runlar yaşadıklarını söyledi. 

Yıllar sonra 9 metre genişli-
ğindeki yeni köprünün yapımı-
na köy halkı olarak sevindikle-
rini ifade eden muhtar Tetik, 
‘’Köprü çevresindeki ağaçların 
temizlenmesi çalışmalarına 
başlandı. Yine köprünün bu-

lunduğu hattan geçen elektrik 
ve telefon kablolarının zarar 
görmemesi için uzman ekipler 
gelerek inceleme yapacak. 
Köprü birkaç gün içerisinde yı-
kılacak. Kırklareli’ne bağlı Ko-
cahıdır ve Arizbaba Köylerin-
den geçerek Havsa ilçesine 
ulaşımın sağlandığı Köseömer 

köyündeki köprünün yıkılma-
sıyla ulaşım diğer alternatif 
yollardan yapılacak. Aynı yolu 
Bostanlı köyümüzde kullan-
makta. Bir ay içerisinde ta-
mamlanması planlanan köprü 
yapıldığında aynı anda iki araç 
köprüden geçebilecek’’ dedi. 

Köseömer Köyü’nün orta 
yerinden geçen köprünün ya-
pımının Edirne İl Özel İdaresi 
tarafından gerçekleştirildiğini 
hatırlatan muhtar Tetik, köyde-
ki işin tamamlanmasından 
sonra Lalapaşa ilçesinde bağlı 
Ömeroba Köyünde de bir köp-
rü inşa edileceğini kaydetti. 

  
‘KABUS SONA ERECEK’ 

Derenin bitişiğinde evi bu-
lunan 76 yaşındaki Mehmet 
Yılmaz da, kış ayında derenin 
taşması sonucu ahır ve bahçe-
sinin zaman zaman sular altın-
da kaldığını bildirdi. 

Dere üzerine yeni köprü 
yapılmasına sevindiklerini vur-
gulayan Yılmaz, ‘’Geçmiş yıl-
larda kış ayında ‘aşırı yağmur 

ve karda dere taşacak’ diye 
uykularımız kaçıyordu. Yeni 
köprüyle birlikte kabus sona 
erecek’’ diye konuştu. 

Diğer bir köy sakini Şefik 

Kürklü de, ‘’İşte bu devletimi-
zin gücü. 80 yıllık köprü yıllar 
sonra günümüz şartlarına göre 
yeniden yapılıyor. Sevindirici. 
Yine aynı yol üzerindeki bir 
başka köprü de inşallah birkaç 
yıl içerisinde yeniden yapılır’’ 
şeklinde konuştu. 

Haber Merkezi 

Nur gibi yağdılar

Köseömer’in köprü sevinci

Akdağ: Daha  
kapsamlı yapacağız

Balkan Ülkeleri Dostluk Grubu Spor Kulübü Başkanı Önder 
Akdağ, 1 Eylül'de koşulan 9. Uluslararası Edirne Maratonu'nun 
Edirne ve Türkiye'ye yakışır şekilde gerçekleştirildiğini söyledi. 

Akdağ, Selimiye Meydanı'nda düzenlediği toplantıda, 650 
sporcunun katılımıyla koşulan maratonla ilgili değerlendirme-
lerde bulundu. 

Edirne'nin en önemli spor etkinliklerinden birini düzenledik-
lerini belirten Akdağ, gelecek yıl daha kapsamlı bir organizas-
yon gerçekleştireceklerini ifade etti. 

Sporcuların Edirne'de tarih ve doğayla iç içe bir parkurda 
koştuğunu dile getiren Akdağ, şunları kaydetti: 

"Bu organizasyonun kusursuz gerçekleşmesi için katkı sunan 
Valimiz Yunus Sezer'e, Edirne Belediye Başkanımız Filiz Gen-
can Akın'a, sponsorlarımıza ve yola çıktığımızdan beri desteğini 
bizden esirgemeyen kurumlara hepsine ülkemiz ve şehrimiz 
adına teşekkürlerimizi sunuyoruz. Amacımız daha sonraki yıl-
larda bu organizasyonu gelecek nesillere daha nitelikli, daha 
büyümüş halde teslim etmek. Gelecek yıl maratonun onuncu-
sunu gerçekleştireceğiz. İnşallah yine güzel bir etkinliğe ev sa-
hipliği yapacağız." (aa) 

Keşan ilçesinde Rasim Ergene Parkı'nın düzenleme çalışmaları ta-
mamlandı. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Belediye Başkanı Mehmet 
Özcan parkta incelemede bulundu. 

Burada vatandaşlarla bir ara gelen Özcan, şunları kaydetti: 
"Peyzaj çalışmalarından, çevre düzenine kadar birçok alanda ilçemi-

zin önemli belediye başkanlarından olan Rasim Ergene’nin ismini taşı-
yan parkımızı yeniden ayağa kaldırdık. Şehrimizde bulunan hiçbir nok-
tayı ihmal etmeden, her değere hepimizin belediyesi bilinciyle Keşan 
için hizmet üretmeye devam edeceğiz." (aa) 

Rasim Ergene Parkında çalışmalar tamamlandı

Tetik

Kürklü
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Edirne’de ölümcül kas has-
talığı ile mücadele eden 4 ya-
şındaki Yakup Çalık’ın Du-
bai’deki tedavisi için 3 milyon 

200 bin dolar paraya ihtiyacı 
var. Edirne Valiliği onaylı baş-
latılan yardım kampanyası için 
hayırsever vatandaşlara sesle-
nen Baba Ertan Çalık, “3 mil-
yon 200 bin dolar paraya ihti-
yacım var. Çocuğum 3 hafta 

önce Dubai’ye gitti. Kan testi 
ve fiziksel muayeneden geçti. 
Her şey olumlu, şu anda tam 
tedavi yaşında olduğu söylen-
di. Parayı topladığımız takdir-
de en kısa sürede çocuğumuzu 
tedavi edecekler” dedi. 

Edirne’de yaşayan Ayfer-

Ertan Çalık çiftinin 2 çocuğun-
dan biri olan 4 yaşındaki Ya-
kup Çalık, ölümcül kas hastalı-
ğı olan Duchenne Musküler 

Distrofi (DMD) ile mücadele 
ediyor. Babası Ertan Çalık, oğ-
lunun yaşaması için 3 milyon 
200 bin doları toplamak için 
mücadele veriyor. Babası Er-
tan Çalık, 40 günde 450 bin 
TL yardım topladığını, kam-

panyanın sona ermesi için 2 
yıl süre olduğunu söyledi. Ba-
ba Çalık, ilacın en kısa zaman-
da Türkiye’ye getirilmesini ta-
lep etti.  

“Şu anda tam tedavi 
yaşında olduğu söylendi” 

“450 bin Tl civarında yar-

dım toplandı. Kampanyaya 
başlayalı yaklaşık 40 gün oldu. 
40 gün içerisinde bu kadar pa-
ra toplandı. Bir sene müsaade 
ediliyor. Toplayamadığımız 
takdirde tekrar bir sene daha 
veriyorlar, toplamda iki sene, 
iki senede toplayabileceğimiz 
miktar 3 milyon 200 bin dolar 
paraya ihtiyacım var. bu para-
yı topladığımız takdirde Du-
bai’de çocuğumuzu tedavi etti-
receğiz. Çocuğum 3 hafta ön-
ce Dubai’ye gitti. Kan testi ve 
fiziksel muayeneden geçti. Her 
şey olumlu, şu anda tam teda-
vi yaşında olduğu söylendi. 
Parayı topladığımız takdirde 
en kısa sürede çocuğumuzu te-
davi edecekler.  
“İlacın en kısa zamanda 
ülkemize getirilmesini  

istiyoruz” 
Hayırseverlerden bize ve 

bizim gibi insanlara yardım et-
melerini, destek vermelerini 
bekliyoruz. Ben asgari ücretle 
çalışıyorum. Şu anda çalışamı-
yorum. İşimi de aksatıyorum. 
Umudumuz olmasa zaten ne 
ben ne diğer aileler bu kam-
panyaları yürütemeyiz. Çocu-
ğumuz için umutlu olmamız la-
zım umutluyuz da. Ben bu pa-
rayı toplayıp tedavi ettirmek is-
tiyorum. Olacak diye umut 
ediyorum. Biz Duchenne Mus-
küler Distrofi (DMD) aileleri 
olarak çocuklarımıza FDA 
onaylı ilacın en kısa zamanda 
ülkemize getirilmesini istiyo-
ruz. Bütün çocuklarımıza uy-
gulanmasını istiyoruz.” 

Yakup bebek için yardım 
kampanyası hesap numarala-
rı: 

Alıcı: Ertan Çelik- Halk-
bank- TR19 0001 2009 3350 
0001 0875 94 

Valilik onaylı hesap numa-
raraları 

TR 19 0001 2009 3350 
0001 0875 94 

Ertan Çalık: Halk bankası 
Haber Ergin Yıldız

Edirne Belediye Başkanı Fi-
liz Gencan Akın, sporcularla bir 
araya geldi. 

Belediyeden yapılan açıkla-
maya göre, Akın, Mimar Sinan 
Spor Salonu'nda DSİ Spor Ku-

lübü yüzme sporcuları ile bu-
luştu. 

Akın, yüzme branşında bü-
yük başarılara imza atan spor-
culara ve antrenörlere teşekkür 
plaketi takdim etti. 

Milli takıma seçilen sporcu-

lar ve emeği geçen antrenörleri 

tebrik eden Akın, Edirne'de ye-

tişen sporcularla gurur duyduk-

larını kaydetti. (aa)

Bir babanın çaresizliği
GAZETESÝ

Şarköy’de sanatın 
evrensel yolculuğu

9.Uluslararası Resim Sempozyumu Tekirdağ’ın Şarköy ilçe-
sinde gerçekleştirildi. Yurt içi ve yurt dışından çok sayıda sanat-
çının katıldığı etkinlik kapsamında sanatçıların yaptığı resimler 
Kent Müzesi’nde sergilendi.  

Tekirdağ’ın Şarköy ilçesinde bu yıl 9’uncusu gerçekleştirilen 
Uluslararası Resim Sempozyumu, yurt içi ve yurt dışından çok 
sayıda sanatçıyı bir araya getirdi.  

Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Başkanı, Resim-İş Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğretim Üye-

si Prof. Dr. Aylin Gürbüz, etkinlik kapsamında bir hafta boyunca 
yapılan resimlerin müze bahçesinde sergilendiğini, serginin ar-
dından da müzede kalacağını söyledi.  

Şarköy Belediye Başkanı Alpay Var, etkinlik kapsamında yurt 
içi ve yurt dışından gelen tüm sanatçılara katılım belgelerini ver-
di. Başkan Var, “Uluslararası arenada kentimizi en iyi şekilde ta-
nıtmak ve Şarköy’ümüzün marka değerini yükseltmek adına ça-
lışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz” dedi. 

Haber Figen Eryonar  

Sporcularla bir araya geldi 

Gürbüz
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Dr. Sadık Ahmet Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi'nin 
(MTAL) öğrencileri yemek ya-
rışmasından 4 altın, 2 gümüş 
madalya ve bir şampiyonluk 

kupası ile döndü. 
Edirne İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü'nün koordinasyonun-
da yürütülen ve Dr. Sadık Ah-
met MTAL’nın da konsorsiyum 

üyesi olduğu 2023-1-TR01-
KA121-VET projesi kapsamın-
da Romanya'nın Köstence 
kentinde düzenlenen Black 
Sea Fish Festival'e katılan ekip, 
büyük bir başarıya imza attı. 
İki danışman öğretmen ve altı 
öğrenciden oluşan ekip, festi-
valden toplamda 4 altın, 2 gü-
müş madalya ve bir şampiyon-
luk kupası ile döndü. 

Dr. Sadık Ahmet MTAL’yi 
temsil eden öğrenciler, öğret-
menleri Ayla Haykır ve Tanju 
Karabulut danışmanlığında, 
uluslararası alanda sergiledik-
leri performansla büyük takdir 
topladı. Yarışmaya katılan öğ-
renciler Ceren Tunçel, Ceren 
Hacer Sözbir, Dilara Akkuş, 
Arda Kokeralp, Tunahan Yay-
kındağ ve Mustafa Can Kaygı-
sız, elde ettikleri başarılarla 
hem Edirne’yi hem de Türki-
ye’yi gururlandırdı.  

Haber Ergin Yıldız

Dr. Sadık Ahmet MTAL'ye ödül yağmuru

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Keşan İlçe Başkanı Anıl Çakır, 
son zamanlarda Türkiye’de çocuklara yönelik şiddet, cinayet ve 
istismar vakalarının yaşandığına dikkat çekerek, “Diyarbakır’da 
19 gün kayıp olduktan sonra cansız bedeni bulunan 8 yaşındaki 
Narin Güran ve Tekirdağ-Malkara’da şiddet ve cinsel istismara 
maruz kalan 2 yaşındaki Sıla Bebek’in acı hikayeleri, ülkemizin 
çocukları yeterince koruyamayan bir noktaya geldiğini gözler 
önüne serdi. Bu olaylar, toplumda büyük infiale neden oldu. Tür-
kiye’de çocuklar sahipsiz” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Keşan İlçe Başkanı Anıl Çakır, 
son zamanlarda Türkiye’de çocuklara yönelik şiddet, cinayet ve 
istismar vakalarının yaşaması konusunda açıklamalarda bulun-
du.  

DEVLETİN İHMALLERİ VE CEZASIZLIK SORUNU  
İlçe Başkanı Çakır, açıklamasında şunları kaydetti:  
“Diyarbakır’da kayıp ihbarından 19 gün sonra cenazesine 

ulaşılan 8 yaşındaki  evladımız Narin Güran ve Tekirdağ-Malka-
ra’da şiddet ve cinsel taciz mağduru 2 yaşındaki yavrumuz Sıla 
Bebek olayları toplumda infiale neden olurken, çocuklara yöne-
lik ihmallerin, devlet politikalarındaki duyarsızlığın ve sahipsizli-
ğin ulaştığı boyutu gözler önüne serdi. Çocuk ve kadınlara yöne-
lik şiddet, cinayet ve istismar olaylarındaki artış karşısında yasal 
düzenlemeler ve yaptırımlar yetersiz. Cezaların infazına ilişkin ya-
sanın sıkça değiştirilmesi, en ağır cezalardan kısa sürede kurtulma 
yollarının açılması sorunun daha da ağırlaşmasına uygun zemini 
yaratıyor. Öncelikle çocuklara ilişkin kayıp, istismar, cinayet, aile 
içi şiddet, ensest ilişki boyutlarının açık ve şeffaf şekilde izlenme-
si, veri tabanı oluşturulması, sorunun boyutlarıyla orantılı çözüm-
ler üretilmesi gerekiyor. Oysa ülkemizdeki durum, her olayın ka-
muoyuna yansıdığında ortaya çıkan toplumsal tepkinin bir süre 
sonra sönümlenerek unutulmasıyla sonuçlandığını gösteriyor.  

ÇOĞU DOSYA UNUTTURULUP KAPATILDI 
 Küçük yaşta aile içinde yakınlarının taciz ve tecavüzüne uğ-

rayıp ortadan kaybolan, günler sonra cesetleri bulunan çocuklar 
yeniden hatırlandı. Bu olayların çoğunun beraat ve cezasızlıkla 
kapandığı, mahkumiyetle sonuçlanan davalarda ise faillerin kısa 
sürede tahliye olduğu ortaya çıktı. Karaman’da 30’dan fazla ço-
cuğun vakıf yurdunda cinsel istismara uğraması, Aladağ’da tari-
kat yurdundaki yangında kız çocuklarının diri diri yandığı, 6 ya-
şındaki kız çocuğunun tarikat şeyhi babası tarafından evlendiril-
diği vb. olaylar toplumda infiale yol açmasına karşılık, davalar za-
mana yayıldı. Çoğu dosya unutturulup kapatıldı. 

ÇOCUKLARIN KAYIP VE İSTİSMAR EDİLMESİ:  
ŞEFFAFLIK VE VERİ EKSİKLİĞİ 

 TÜİK’in 2016’dan bu yana kayıp çocuklara ilişkin veri yayın-
lamaması bile iktidarın bu konudaki duyarsızlığını, çocuk hakları 
ve çocukların korunmasına ilgisizliği sergiliyor. En son 2016’yı 
kapsayan verilerde kaybolan çocuk sayısı 104 bin 531 idi. Bu ço-
cukların kaçının bulunduğu ya da öldüğü bilinmiyor. TÜİK'in 
‘Güvenlik Birimine Gelen veya Getirilen Çocuk İstatistikleri’ veri-
lerine göre 2023’te suç mağduru çocuk sayısı yüzde 20,5 arttı. 
Yaralama, şiddet, cinsel suçlar vb. nedenlerle güvenlik birimleri-
ne gelen veya getirilen mağdur çocuk sayısı 233 bine ulaştı. Ge-
çen yıl açıklanan ‘Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Ey-
lem Planı' kâğıt üstünde kaldı. Çocuk cinayetleri ve istismarın ön-
lenmesine dönük ne bir yasa TBMM’ye geldi ne de bir adım atıl-
dı.  

YASAL DÜZENLEMELER VE EĞİTİM EKSİKLİĞİ 
 Türkiye Yüzyılı Maarif Müfredatında okullarda çocuklara 

haklarının öğretilmesi, istismar girişimlerine karşı eğitilmesi, du-
yarlığın artırılmasına dönük bir ders programı yok. Sonuç olarak, 
Narin ve Sıla olayları gösterdi ki; Türkiye’de çocuklar sahipsiz! 
Ağırlıkla aile içi şiddet ve istismar kurbanı. Çocuklara karşı işle-
nen suçları örtbas etmede en yaygın yöntem cinayet. Siyaset 
malzemesi olamayacak kadar önemli bu insani ve vicdani sorun-
da tüm kesimlerin ortak akıl, sevgi ve çocukları koruma payda-
sında buluşup süratle çözüm yolları araması elzemdir.” 

Haber Merkezi 

“Türkiye’de çocuklar sahipsiz!”
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Trakya Üniversitesi Tıp Fa-
kültesine bu yıl başlayan hekim 
adayları için “Beyaz Önlük Giy-
me Töreni” düzenledi. Gelenek-
sel olarak her eğitim yılının ba-
şında gerçekleştirilen törende 
hekim adayı öğrenciler, beyaz 
önlüklerini ilk defa giymenin 
heyecanını yaşadılar. 

Balkan Kongre Merkezi’nde 
yapılan törene Trakya Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Hatipler, Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Sedat Üstündağ, İl 
Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Musta-
fa İshak Yıldırım, Tıp Fakültesi 
öğretim üyeleri, diğer davetliler 
ve hekimliğe ilk adımlarını atan 
238 Tıp Fakültesi birinci sınıf 
öğrencisi katıldı. Törende ayrıca 
öğrenci aileleri de hazır bulun-
du. 

Törende ilk konuşmayı 
Trakya Üniversitesi Tıp Fakülte-
sini birincilikle kazanan Rabia 
Hocaoğlu, dönem arkadaşları 
adına yaptı. Hocaoğlu, uzun ve 

zorlu bir sürecin ardından bir 
doktor adayı olduğu için gurur 
duyduğunu belirtti. Doktorlu-
ğun sadece bir meslek olmadığı-
nı çocukluk hayali, gençlik he-
defi olduğunu söyleyen Hoca-
oğlu, yaptığı işin hakkını veren 
bir doktor olacağına inandığını 
ifade ederek, kendisinden sevgi-
lerini ve desteklerini esirgeme-
yen ailesine teşekkür etti. 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Sedat Üstündağ konuşma-
sında, “Yaşamınızda yepyeni ve 
verimli geçecek bir döneme giri-
yorsunuz. Emin olun ki bu 6 yıl 
göz açıp kapayıncaya dek bite-
cek. Sizler çok donanımlı he-
kimler olarak yetişecek ve dün-
yanın dört bir tarafında en de-
ğerli varlık olan insanın sağlığını 
korumaya, tedavisine katkıda 
bulunmaya başlayacaksınız.” 
dedi. Üstündağ ayrıca, öğrenci-
lerin 6 yıl boyunca deneyimli 
hocaların katkılarıyla üniversite-
nin tüm imkânlarını kullanarak 
en iyi hekimler olarak yetiştirile-

ceğine inandığını ifade etti. 
Trakya Üniversitesi Tıp Fa-

kültesi mezunlarından olan 
Edirne İl Sağlık Müdürü Musta-
fa İshak Yıldırım’da törende bir 
konuşma yaparak, insanlara 
yardımcı olmanın ve onların sı-
kıntısını gidermenin önemine 
değindi ve hekimliğin bir mes-
lek değil yaşam biçimi olduğu-
nu vurguladı. 

Daha sonra Trakya Üniversi-

tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler ilk dersi vererek öğren-
cilere seslendi. Hatipler, öğren-
cilerin hayatlarında zorlu bir dö-
nemi geride bıraktıklarını ifade 
ederek “Uzun yıllar vermiş ol-
duğunuz çabaların ve bu yolda 
döktüğünüz uğraş, çaba, alın te-
ri ve akıl terinin sonunda, Türki-
ye’nin en zeki öğrencileri ve 
münevver zihinleri olarak Trak-
ya Üniversitesi Tıp Fakültesine 
girdiniz ve ülkemizin parlak ge-
leceğine birer kandil oldunuz. 

Gözlerinizdeki ışıktan, ruhları-
nızdaki kıpırtıdan ve yüzleriniz-
den okunan heyecanınızdan bu 
duygularımın sizlerdeki yansı-
masını görüyorum ve sizlerle ül-
kem adına, üniversitem adına 
gurur duyuyorum.” dedi. 

Açılış konuşmalarının ardın-
dan Tıp Fakültesi öğrencilerine 
beyaz önlüklerin giydirilmesi ve 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Sedat Üstündağ tarafından be-
yaz önlük andının okutulmasıy-
la tören programı sona erdi. 
Haber Merkezi  

Hekim adayları beyaz önlük giydi

Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üye-
si Av. Sinan Tekin, Türkiye’nin yeni bir muhalefet anlayışına ih-
tiyacı olduğunu belirterek, “Kutuplaşmadan, çatışmadan, nefret 
dilinden, korkuları körüklemekten, fay hatları üzerinde gezin-
mekten arındırılmış bir siyaset diline ihtiyaç var” dedi. 

Türkiye’nin yeni bir muhalefet anlayışına ihtiyacı olduğuna 
dikkat çeken Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Ku-
rulu Üyesi Av. Sinan Tekin; “Ülkemizin artık yeni nesil bir siya-
set anlayışına ihtiyacı var. Kutuplaşmadan, çatışmadan, nefret 
dilinden, korkuları körüklemekten, fay hatları üzerinde gezin-
mekten arındırılmış bir siyaset diline ihtiyaç var. Türkiye'nin, kla-
sik çatışmacı siyaset kurguları arasında yeni bir yol inşa eden, 
onarıcı ve yapıcı bir muhalefet anlayışına ihtiyacı var. Saadet 
Partisi olarak yeni dönemde, içerde ortak paydalarımıza, dışar-
da İslam dünyası yanında kültürel coğrafyamıza da odaklanan 
yeni nesil bir siyaset tarzına öncelik vereceğiz.” dedi. 

Sadece makam için, para için, nefsini tatmin için siyaset ya-
panların unutulup gitmeye mahkum olduğuna işaret eden Tekin; 
“Bizler insanımızın gönlünden kopup gelen bir 'Allah razı olsun' 
duasına hiçbir şeyi değişmeyiz. Makamların, gelip geçici oldu-
ğunu, milletin emaneti olduğu gerçeğini hiçbir zaman aklımız-
dan çıkarmayız. Bu emaneti namusumuz bilerek üzerine titrer, 
hakkını vermek için gayret gösteririz. Bu hassasiyeti yüreğinde 
hissetmeyen kişiden siyasetçi olmaz, yönetici de olmaz.” dedi. 

Haber Merkezi  

‘Yeni bir muhalefet anlayışına ihtiyaç var’
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Trakya Gümrük ve Ticaret 
Bölge Müdürlüğüne bağlı Ka-
pıkule, Hamzabeyli, İpsala, 
Pazarkule ve Dereköy sınır ka-
pılarında bu yıl yoğun gurbetçi 
trafiği yaşandı. 

Alınan bilgiye göre, 22 Ha-
ziran-15 Eylül arasında "gur-
betçi sezonu" olarak adlandırı-
lan dönemde Trakya'daki sınır 
kapılarında yoğun araç ve yol-
cu trafiği gerçekleşti 

Bu yıl gurbetçi sezonunda 
Kapıkule, İpsala, Hamzabeyli, 
Pazarkule ve Dereköy'de 691 
bin 891 binek araç, 2 milyon 
820 bin yolcu girişi oldu. 

2019 yılında 2 milyon 191 
bin yolcunun giriş yaptığı sınır 
kapılarında, 2020'de Kovid-19 
salgınının da etkisiyle bu sayı 
771 bine kadar düşmüştü. 

Ancak salgının etkisi sonra-
sında gelişler artarak devam 
etti. 2021 yılında 1 milyon 762 
bin, 2022'de 2 milyon 489 
bin, geçen yıl da 2 milyon 720 
bin 35 kişi gelmişti. 

Hem araç hem de yolcu 
girişleri her sene olduğu gibi 
bu yıl da en çok Kapıkule Sınır 
Kapısı'ndan yapıldı. (aa)

En çok gurbetçi bu yıl geldi

Kırklareli Belediye Başkanı Derya Bulut ve belediye personeli 
Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında sağlıklı yaşama dikkat çek-
mek ve karbon ayak izinin azaltılması amacıyla belediyeye bisiklet-
le geldi. 

Derya Bulut İstasyon Mahallesi'ndeki evinden belediyeye git-
mek üzere bisikletiyle ayrıldı. 

Bulut, araçlarıyla kendisini selamlayıp yanında duran vatandaş-
larla sohbet etti. Bulut, bazı vatandaşları bisikletle iş yerlerine git-
meleri konusunda ikna etti. 

Yaklaşık 5 kilometre pedal çeviren Bulut'u zaman zaman vatan-
daşlar selamladı. 

 "TOPLUMA ÖRNEK OLMAK İSTEDİK" 
Bulut, 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası'nda farkındalık 

oluşturmak istediklerini söyledi. 
Topluma örnek olabilmek adına evinden belediye binasına bi-

sikletle geldiğini ifade eden Bulut, "Hem halkımıza selam verdik, 
onların tebessümleriyle karşılandık hem de onları da teşvik etmek 
amacıyla böyle bir eylemi hayata geçirdik." dedi. 

Herkesi bisiklet kullanmaya davet eden Bulut, zaman zaman 
kendisinin de bisikletle belediye binasına geleceğini kaydetti. 

Bisiklet kullanmanın insan sağlığına katkı sunduğunu dile geti-
ren Bulut, şöyle konuştu: 

"Sevgili gençlere sesleniyorum, lütfen artık oturmayalım hareke-
te geçelim ve mümkünse araçlardan inip bisikletlerimizle ya da ya-
ya olarak işimize gidelim, gün içerisinde daha fazla işlerimizi yaya 

olarak ya da bisikletlerimizle gerçekleştirelim. Bu aynı zamanda da-
ha sağlıklı bir toplum daha sağlıklı bir doğa, daha temiz bir doğa an-
lamına geliyor. 

Bunun için her birinizden hassasiyetle Avrupa Hareketlilik Haf-
tası'na desteklerinizi bekliyorum. Sağlıklı yaşama pedal basma bu 
hafta ile sınırlı kalmasın, bundan sonra gelin hep birlikte tüm Kırk-
larelililer olarak ülkemize hatta Avrupa'ya örnek olalım ve araçları-
mızı bir kenara koyalım, bisikletlerimizle ya da yaya olarak günlük 
yaşamımızı devam ettirelim." 

Bulut, gelecek kuşaklara daha temiz bir dünya bırakmak iste-
diklerini vurguladı. 

"BİSİKLET BİR ÖZGÜRLÜK" 
Zabıta memuru Taner Bostanlı ise Bulut'un çağrısı üzerine bisik-

letiyle iş yerine geldiğini söyledi. 
Bisiklet kullanımının toplum sağlığı açısından önemli olduğunu 

vurgulayan Bostanlı, bisikletle ulaşımın da kolay olduğunu kaydet-
ti. 

Yaklaşık 15 yıldır belirli aralıklarla bisiklet sürdüğünü dile getiren 
Bostanlı, bisikletsiz bir hayatın zor olduğunu kaydetti. 

Belediye çalışanı Berke Mithap da gündelik hayatında ulaşımını 
bisikletle sürdürdüğünü anlattı. 

Bisikletin sağlık, ulaşım ve ekonomik açıdan bir çok faydasının 
olduğunu ifade eden Mithap "Bisiklet kullanmayı faydalı görüyo-
rum. Kırklareli bisiklet kullanmaya çok uygun bir yer." dedi. 

Güvenlik görevlisi Samet Aktürk de uzun yıllar bisiklet kullandı-
ğını bildirdi. 

Bisiklet kullanmanın yaşam tarzı olduğuna dikkat çeken Aktürk, 
"Bisiklet bir özgürlük. Ben ve eşim çocuğuma da bisikleti aşılamaya 
çalışıyoruz. Hemen hemen her gün bisikletle iş yerime geliyorum. 
Herkesin bisiklet kullanmasını tavsiye ediyorum." şeklinde konuştu. 
(aa)

Tekirdağ'ın önemli lezzetleri 
"Ferhadanlı karpuzu", "Eriklice 
kınalı bamyası", "sini mantı" ve 
"Kaçamak" için Türk Patent ve 
Marka Kurumuna başvuru ya-
pıldı. 

Tekirdağ, gastronomik 
ürünleriyle öne çıkmak için 4 
lezzetine coğrafi işaret bekliyor. 

Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi (NKÜ) ve Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesince im-
zalanan protokol kapsamında 
yöresel lezzetlerin ön plana çı-
karılması için çalışma başlatıl-
dı. 

Tekirdağ'ın kendine özgü 
ürünlerini tescillemek, turizme 
katkı sağlamak, fikri mülkiyet 
hukuku konusunu gerçekleştir-
mek amacıyla, saha araştırma-

larında koordinasyon, masraf-
ların karşılanması ve ulaşımın 
sağlanması gibi konuları içeren 
protokol geçen yıl imzalandı. 

Proje çerçevesinde ilçelere 
keşif turuna çıkıldı. Ekipler 
unutulmaya yüz tutmuş lezzet-
leri soruşturdu. Reçeteleri kayıt 
altına alınan sini mantısı, kaça-

mak gibi gastronomi mirası ye-
meklerin yapımı video kamera 
ile kaydedildi. 

Bu çerçevede ince kabuklu 
ve çok sulu yapısıyla "Ferha-
danlı karpuzu" ile "Tekirdağ si-
ni mantısı", kırmızı benekleri ve 
tadıyla ayrılan "Eriklice kınalı 
bamyası", mısır, buğday unu, 
tereyağı ve pekmezle yapılan 
helva kıvamındaki "kaçamak" 
için Türk Patent ve Marka Ku-

rumuna başvuru yapıldı. 
Başvuruların kabul edilmesi 

durumunda Tekirdağ'ın coğrafi 
işaretli ürün sayısı 15'e yükse-
lecek. 

Tekirdağ'ın daha önce Hay-
rabolu tatlısı, pabuç köftesi, 
Karacakılavuz Dimi dokuması, 
Malkara eski kaşar peyniri, 
Seymen kavunu, Tekirdağ so-
ğanı, Tekirdağ köftesi, peynir 
helvası, Yapıncak salamura 
yaprağı, Velimeşe bozası, Çor-
lu kuzu ciğer sarma ürünleri 
tescil edilmişti. 

 
"GASTRONOMİ  

MERAKLILARININ  
DİKKATİNİ ÇEKİYOR" 
NKÜ Gıda Mühendisliği 

Bölümü Başkanı ve Proje Ko-
ordinatörü Prof. Dr. İsmail Yıl-
maz, coğrafi işaret alan ürünle-
rin o şehrin ekonomik anlam-
da gelişmesinde ve ünlenme-
sinde önemli rol oynadığını 
söyledi. 

Yöresel lezzetlerin tescille-
mesiyle kıymetinin daha fazla 
anlaşılır olduğuna vurgu yapan 
Yılmaz, coğrafi işaretli ürünle-
rin vatandaşlar için ekonomik 
getirisinin önemli olduğunu di-
le getirdi. 

Büyükşehir Belediyesince 
lezzetlerin başvurusunun yapıl-
dığını anlatan Yılmaz, şunları 
kaydetti: 

"Coğrafi işaretli ürünler 
özellikle ülkeye gelen gastrono-
mi meraklılarının dikkatini çe-
kiyor. Bu yüzden büyükşehir 
belediyemizle başladığımız ça-
lışmalarla Tekirdağ'da coğrafi 
işaretli lezzetlerin sayısını arttır-
mayı amaçlıyoruz. Mahalleleri-
mizde lezzetleri bularak, kayıt 
altına aldıktan sonra belediye-
miz gerekli başvuru işlemlerini 
gerçekleştiriyor. En kısa za-
manda lezzetlerin coğrafi işaret 
almasını bekliyoruz." (aa)
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Belediye personeli işe bisikletle geldi 

‘Kaçamak’ tescil yolunda
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Eğitim İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, okullarda 
temizlik ve güvenlik sorunu ol-
duğunu söyledi. Eğitim İş üye-
leri ellerine aldıkları fırça ve 
süpürgelerle tepki gösterdi. 
Zobar, “Bakanlık, artık okulla-
rın temizliğinden tamamen eli-
ni çekmiştir. Haftanın 3 günü 8 
bin 447 TL’ye çalıştırılacak kişi-
lerle okulların ne güvenliği ne 
de temizliği sağlanabilir, üstelik 
bu asla kabul edilemeyecek bir 
emek sömürüsüdür” dedi. 

Eğitim İş Edirne Şubesi, 
Saraçlar Caddesi’nde bir ara-
ya gelerek basın açıklamasın-

da bulundu. Basın açıklaması-
nı okuyan Zobar, okullarda te-
mizlik ve güvenlik sorunu ol-
duğunun altını çizdi. Zobar, 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın okul-
ların temizliğinden tamamen 
elini çektiğini söyledi.  

 
“Tüm Türkiye'de  

alanlardayız” 
Zobar, şunları kaydetti: 
“Eğitim sistemimiz, iktida-

rın yanlış politikaları ve Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın ihmalkar 
tutumu nedeniyle alarm ver-
mektedir. 19,9 milyon öğrenci-
nin eğitim öğretim yılına başla-
dığı bu dönemde, okullarımız-
da temizlik ve güvenlik perso-
neli eksiklikleri, hem eğitimin 
niteliğini hem de çocuklarımı-
zın sağlığını ciddi şekilde tehdit 
etmektedir. Eğitimde tasarruf 
olmaz. Çocuklarımızın gelece-
ği, sağlığı ve güvenliği siyasi 
hesaplara kurban edilemez. 
Eğitim-İş olarak, okullarda ge-
rekli hijyenin sağlanması, te-
mizlik sorunlarının giderilmesi, 
okulların daha güvenli olması, 
iş gücü uyum protokolünün 
iptal edilmesi, temizlik ve gü-
venlik personeli ihtiyacının ka-
lıcı kadrolu personelle sağlan-
ması için eğitim emekçileri, de-
mokratik kitle örgütleri ve veli-
lerimizle birlikte tüm Türki-
ye'de alanlardayız. 

 
“Emek sömürüsüdür” 
Aydınlık yarınlarımızın gü-

vencesi çocuklarımızın yetişti-
rildiği okullar tam anlamıyla 
kaderine terk edilmiş durum-
da. Eğitim-İş olarak yıllardır 
okulların temizlik ve güvenlik 
ihtiyaçlarının giderilmesi için 
işinin uzmanı insanların kadro-
lu biçimde istihdam edilmesi 
gerektiğinin altını çiziyoruz. 
Özellikle pandemi sürecinde 
okulların hijyenik olmasının 
önemi herkesçe kavranmış ol-
masına rağmen ve okullarımız-
da artan şiddet olayları koca 

bir tehlike olarak gözümüzün 
önünde büyürken Millî Eğitim 
Bakanlığı bu sorunlar karşısın-
da bugüne dek bir çözüm ira-
desi göstermemiştir. Bugün ise 
sorunu daha da beter hale ge-
tirmeyi seçmiştir. 29 Ağustos 
2024 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanan İşgücü Programla-
rının Yürütülmesine İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkında Yö-
netmelik, kamu kurumlarında 
kalıcı istihdam yerine geçici ve 
düşük ücretli sömürünün önü-
nü açmıştır. Bu yönetmeliğe 
göre haftanın 3 günü 8 bin 
447 TL’ye çalıştırılacak kişilerle 
okulların ne güvenliği ne de te-
mizliği sağlanabilir, üstelik bu 
asla kabul edilemeyecek bir 
emek sömürüsüdür. 
“Bakanlık, artık okulların 
temizliğinden tamamen 

elini çekmiştir” 
Asgari ücretin, açlık sınırı-

nın ve resmi enflasyon oranı-
nın bile altında kaldığı bir ülke-
de, bizzat devleti yönetenlerin 
herhangi bir iş için asgari ücre-
tin altında bir ücret teklif etme-
si utanç vericidir ve hukuksuz-
dur. Üstelik MEB tarafından 
cazipmiş gibi ambalajlanan bu 
sistemin işsiz yurttaşlar tarafın-
dan dahi ne kadar kabul edile-
mez bulunduğu sendikamıza 
yurdun dört bir yanından ge-
len telefonlarla ispat bulmuş-

tur. Hemen her ilden birçok 
okul yöneticisi, bu koşullarda 
çalışacak insan bulamadıkları-
nı, gelenlerin de okulları ve 
şartları görüp bir daha dönme-
mek üzere okuldan çıktığını 
anlatıyor. Yani okulların sa-
bun, tuvalet kağıdı gibi hayati 
ihtiyaçlarını bile gideremeyip 
bu ihtiyaçları velilerin sırtına 
yükleyen Bakanlık, artık okul-
ların temizliğinden tamamen 
elini çekmiştir. 

“Mücadelemizi sonuna 
dek sürdüreceğiz” 

Dün bu konuda farkındalık 
yaratmak, kamuoyunu bilgi-

lendirmek için sosyal medya-
da seferberlik başlattık. Bugün 
okullarımıza ‘sağlıklı eğitim, 
güvenli okul’ kokartlarıyla gi-
derek işyerlerimizi eylem alanı-
mız yaptık. Şimdi de Türki-
ye’nin her ilindeki meydanlar-
dan sesleniyoruz: Savaşlarda 
bile hedef alınmayan, dünya-
nın en güvenli binaları olması 
gereken devlet okullarının pis-
liğe ve dış tehditlere terk edil-
mesini kabul etmiyoruz. Okula 
gelirken hangi hastalığı kapa-
cağımızı, kim tarafından şidde-
te uğrayacağımızı düşünmek 
istemiyoruz. Sağlıklı eğitim ve 
güvenli okul, eğitim emekçileri 
için de öğrencilerimiz için de 
bir haktır, bu haktan vazgeç-
meyeceğiz. Kendi lükslerini 
‘itibardan tasarruf olmaz’ te-
kerlemesiyle örtmeye çalışan-
lara, bir ülke için okulların pis-
lik içinde olmasından, 3. sayfa 
haberlerinin rutin mekanları 
haline gelmesinden daha bü-
yük bir itibarsızlık olmayacağı-
nı hatırlatıyoruz Eğitim-İş ola-
rak burada, kamuoyu önünde 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Te-
kin’e sesleniyoruz; ‘Hamaseti 
bırakıp görevinizi yapın. Bilin 
ki bu konunun unutulmaması-
nı sağlayacağız. Sadece yargı 
alanında değil her alanda mü-
cadelemizi sonuna dek sürdü-
receğiz’ ” Haber Ergin Yıldız

Süpürgeli fırçalı eylem

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, İSKİ Genel 
Müdürü Doç. Dr. Şafak Başa’yı ziyaret ederek, kentte devam 
eden altyapı çalışmaları konusunda görüşmelerde bulundu. 

Adıyaman’da bir süre önce yapılan Türkiye Belediyeler Birli-
ği Toplantısı sırasında İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile Edir-
ne’de devam eden altyapı çalışmaları konusunda görüşen Bele-
diye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, dün de İSKİ Genel Müdürü 
Doç. Dr. Şafak Başa ile İstanbul’da bir araya geldi. Ziyaret kap-
samında, Edirne’de süren altyapı çalışmalarının detayları üzeri-
ne bilgilendirme ve değerlendirmelerde bulunuldu, her iki taraf 
gelecekteki işbirliği fırsatlarına dair görüşlerini paylaştı. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, bir süre ön-
ce İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile yaptığı görüşmede şehirde-
ki altyapı çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yaptığını, bunun 
sonucunda da İSKİ Genel Müdürü Doç. Dr. Şafak Başa ile bir 

araya geldiklerini söyledi. İSKİ’nin bu konuda bilgi ve deneyim-
lerinin kendileri için önemli olduğunu kaydeden Gencan Akın, 
“Sayın Doç. Dr. Şafak Başa ile Edirne’de devam eden altyapı 
çalışmalarımız hakkında kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdik. 
İBB ve Edirne Belediyesi arasında ne gibi bir işbirliği yapılabile-
ceğini değerlendirdik. Yapıcı ve verimli bir görüşme oldu” dedi. 
Haber Merkezi 

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ, son 4 yılın ocak-ağustos dönemlerine 
göre ihracattaki payını 2 kattan fazla arttırarak 1 milyar 472 milyon 691 
bin 610 dolara yükseltti. 

Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerinden derlenen bilgilere göre, Trak-
ya bu yıl ocak-ağustos döneminde gerçekleştirdiği ihracat ile son 4 yılın 
en çok ihracatına imza attı. 

Bölgeden 2020 yılında 712 milyon 359 bin 110 dolarlık dış satım 
gerçekleştirilirken, her geçen yıl aynı dönemde ihracatını arttırdı. 

Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ'da 2021 yılında 982 milyon 905 bin 
220, 2022 yılında 1 milyar 235 milyon 707 bin 170 dolar seviyesine yük-
selen ihracat, 2023 yılında ise 1 milyar 409 milyon 500 bin dolara ulaş-
tı. Bu yılın 8 aylık döneminde ise 1 milyar 472 milyon 691 bin 610 do-
larlık dış satım kayıtlara geçti. 2020 yılının ağustos ayında Tekirdağ'dan 
75 milyon 720 bin 320 dolar, Kırklareli'nden 7 milyon 974 bin 490 do-
lar, Edirne'den 3 milyon 782 bin 80 dolar, 2021 yılında Tekirdağ'dan 116 
milyon 914 bin 260, Kırklareli'nden 11 milyon 290 bin 770 dolar, Edir-
ne'den 5 milyon 947 bin 680 dolar, 2022 yılında Tekirdağ'dan 144 mil-
yon 178 bin 310 dolar, Kırklareli'nden 12 milyon 613 bin 210 dolar, Edir-
ne'den 5 milyon 250 bin 370 dolar, 2023 yılında Tekirdağ'dan 170 mil-
yon 893 bin 510 dolar, Kırklareli'nden 16 milyon 798 bin 10 dolar, Edir-
ne'den 6 milyon 465 bin 750 dolar olarak gerçekleştirildi. Geçen ay ise 
Tekirdağ'dan 165 milyon 299 bin 630 dolar, Kırklareli'nden 14 milyon 
215 bin 590 dolar, Edirne'den de 8 milyon 40 bin 370 dolarlık dış satım 
yapıldı. 

Bölgede en çok dış satımı gerçekleştirilen sektörlerin başında hubu-
bat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri ile demir ve demir dışı metal-
ler öne çıktı. Son 4 yılda Kırklareli'nden en çok ihracat Bulgaristan ve Al-
manya'ya, Edirne'den Bulgaristan ve Bosna-Hersek'e, Tekirdağ'dan ise 
Almanya'ya gerçekleştirildi. (aa) 

İSKİ’den altyapı desteği istedi

Trakya’dan rekor ihracat 

Uzunköprü'de  
çevre düzenleme  
çalışmaları

Uzunköprü ilçesinde çevre düzenleme çalışmaları devam edi-
yor. 

Uzunköprü Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, ekipler 
ilçede parke taş döşeme ve asfaltlama çalışması gerçekleştirdi. 

Parklarda çevre düzenlemesi yapan ekipler kanal ve kanali-
zasyon arızalarını gideriyor. 

Belediye ekipleri çevre düzenleme çalışmaları kapsamında 
ağaç budama ve çim biçme çalışmaları da gerçekleştirdi. (aa) 


